
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

01 квітня 2025 року            м. Сновськ      № 53 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Сновської міської ради  

від 27.03.2025 року № 37 «Про затвердження  

містобудівних умов та обмежень» 

 
На виконання статті 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 23.06.2021 року № 681 

«Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва», на підставі заяви від 28.03.2025 року № 

ZM01:8192-8529-4271-8687 на внесення змін до містобудівних умов та 

обмежень для проектування об’єкта будівництва, керуючись статтями 31, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  

комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Сновської 

міської ради від 27.03.2025 року № 37 «Про затвердження містобудівних 

умов та обмежень», виклавши його в такій редакції: «Затвердити 

містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта будівництва 

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту – споруди 

подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного 

укриття для потреб ДПТНЗ «Сновське вище професійне училище лісового 

господарства» за адресою: вул. Бульварна, 5, м. Сновськ, Чернігівська 

область». 

 

2. Внести зміни до містобудівних умов та обмежень для проектування 

об’єкта будівництва від 27.03.2025 року № А3597518337363412038 

(реєстраційний номер ЄДЕССБ MU01:7518-3373-7180-0648), наданих 

Управлінню капітального будівництва Чернігівської обласної державної 

адміністрації та викласти назву об’єкта будівництва в такій редакції: «Нове 

будівництво захисної споруди цивільного захисту – споруди подвійного 

призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для 

потреб ДПТНЗ «Сновське вище професійне училище лісового господарства» 

за адресою: вул. Бульварна, 5, м. Сновськ, Чернігівська область».  



 

3. Внести інформацію про зміни до містобудівних умов і обмежень до 

Єдиної державної електронної системи в сфері будівництва та оприлюднити 

рішення на офіційному веб-сайті Сновської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Єфименко М.В. 

 
 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


